
開札年月日 ：令和７年３月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：交通安全事業（通学路緊急対策）金井片羽線道路改良工事（第２工区）

工 事 場 所：東御市乙女平

工　    期 ：令和７年６月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、３月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 22,160,000

2 竹花工業株式会社田中支店 21,800,000 ○

3 北澤土建株式会社東御支店 22,200,000

4 竹内工業株式会社 22,230,000

5 東部開発株式会社 22,180,000

6 株式会社東建工業 22,500,000

7 飛知和興業株式会社 21,900,000

8 株式会社市川組 22,550,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良　Ｌ＝200ｍ、Ｗ＝7.5ｍ

22,160,000 19,000,000



開札年月日 ：令和７年３月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：道路メンテナンス事業　野行田１号橋修繕工事（第１工区）

工 事 場 所：東御市東上田

工　    期 ：令和７年12月12日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、３月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 13,000,000 ○

2 竹花工業株式会社田中支店 13,370,000

3 北澤土建株式会社東御支店 13,280,000

4 竹内工業株式会社 13,300,000

5 東部開発株式会社 13,200,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：橋梁修繕工　一式

13,310,000 11,500,000



開札年月日 ：令和７年３月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東部中学校トイレ改修２期工事

工 事 場 所：東御市立東部中学校

工　    期 ：令和７年３月31日

発注課（担当課）：教育課

開札後、落札者保留となっていましたが、３月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 22,900,000 ○

2 株式会社竹花組東御支店 23,500,000

3 竹花工業株式会社田中支店 23,200,000

4 株式会社荒井設備 23,000,000

5 北澤土建株式会社東御支店 23,900,000

6 太陽リビング株式会社 23,550,000

7 竹内工業株式会社 26,070,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：和式から洋式への改修　21箇所、温水便座のみ更新　11箇所

23,712,000 21,400,000


